
Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2033 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 102,5 101,3 102,1 305,9

2 2025 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 93,6 95,7 100,1 289,4

3 2043 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 92,5 99,1 95,7 287,3



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Sportgewehr 50m Auflage Damen Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2114 Daniela Schmidt  6449 SV Wilgersdorf e.V. 85,7 86,3 82,8 254,8



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 902,1 Ringen 60 26 4

2049 Frank Wunderlich 305,6
2042 Ellen Seelbach 299,6
2065 Christoph Trapp 296,9

2  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 889,2 Ringen 48 36 6

2026 Roland Schür 300,4
2028 Franz Englert 297,5
2027 Brigitte Schür 291,3

3  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 886,0 Ringen 38 47 5

2106 Thomas Hof 299,1
2105 Matthias Bender 294,9
2107 Jürgen Velten 292,0

4  6425 SV Netphen e.V. 884,4 Ringen 39 44 7

2091 Helmut Fendrich 296,3
2092 Stefan Müller 294,1
2093 Manfred Schäfer 294,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 868,6 Ringen 32 47 6 4

2029 Carola Theißen 297,4
2031 Frank Wunderlich 289,8
2023 Rico Schmelzer 281,4



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2049 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,9 104,6 101,1 305,6

2 2106 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 99,9 99,5 99,7 299,1

3 2021 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 98,2 98,7 100,8 297,7

4 2065 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,2 96,4 99,3 296,9

5 2078 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. I 98,4 97,9 99,8 296,1

6 2105 Matthias Bender  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 99,8 95,8 99,3 294,9

7 2092 Stefan Müller  6425 SV Netphen e.V. 96,5 99,7 97,9 294,1

8 2107 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. I 98,3 99,2 94,5 292,0

9 2148 Jochen Grund  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 97,7 96,1 98,0 291,8
10 2031 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 102,0 92,9 94,9 289,8
11 2113 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 93,5 97,0 97,5 288,0
12 2108 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 93,1 95,4 96,8 285,3
13 2090 Alfred Böttcher  6425 SV Netphen e.V. 96,3 93,8 94,1 284,2
14 2023 Rico Schmelzer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 96,3 90,2 94,9 281,4
15 2094 Andreas Knauer  6427 SV Niederschelden e.V. 92,5 98,7 89,3 280,5
16 2147 Hartmut Zissel  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 83,6 95,1 98,1 276,8
17 2109 Ansgar Böhmer  6445 SBS Niederfischbach e.V. 93,2 93,3 90,2 276,7
18 2133 Bernd Grebe  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 92,2 84,9 92,8 269,9



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I w. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2042 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,0 94,8 102,8 299,6

2 2096 Dennise Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 97,4 96,9 95,8 290,1



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2126 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. I 102,8 99,1 103,1 305,0

2 2026 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 99,1 100,2 101,1 300,4

3 2054 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,7 99,5 101,9 300,1

4 2028 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 96,9 100,2 100,4 297,5

5 2091 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. 100,3 100,0 96,0 296,3

6 2117 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 96,5 98,6 99,8 294,9

7 2093 Manfred Schäfer  6425 SV Netphen e.V. 99,9 96,7 97,4 294,0

8 2125 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. I 93,2 97,5 91,1 281,8

9 2008 Ingo Wiebelitz  6418 SV Herzhausen e.V. 94,2 91,3 96,2 281,7
10 2068 Bernhard Hübner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 88,6 90,2 91,3 270,1



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II w. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2118 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 97,9 98,0 96,8 292,7

2 2027 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 98,2 96,3 96,8 291,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2029 Carola Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 99,1 95,3 103,0 297,4



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6438 SV Weidenau II 880,8 Ringen 40 43 5 1 1

2102 Günther Hamich 297,0
2101 Christa Fischer 292,0
2103 Herbert Vacik 291,8

2  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 879,3 Ringen 37 45 8

2018 Rudolf Weber 303,6
2019 Antonie Kreuz 291,9
2022 Wolfgang Klein 283,8

3  6425 SV Netphen e.V. 831,2 Ringen 24 34 22 7 3

2088 Wolfgang Spies 285,7
2089 Erich Schröder 276,2
2087 Dieter Schröder 269,3

4  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 824,1 Ringen 22 37 19 10 2

2137 Karl-Heinz Rath 284,6
2136 Lothar Treude 270,4
2135 Ingrid Rath 269,1

5  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 758,1 Ringen 16 22 23 16 7

2032 Rainer Ilchmann 273,4
2035 Christel Thomas 259,4
2034 Margarete Rücker 225,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6438 SV Weidenau I 890,8 Ringen 57 26 6 1

2104 Bernd Becker 306,2
2100 Rudolf Müller 300,6
2099 Horst Willi Kiel 284,0

 6422 KUS Kreuztal e.V. 869,5 Ringen 40 33 15 2

2048 Hans-Joachim Roth 299,6
2058 Werner Stadermann 293,9
2059 Friedhelm Zander 276,0



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2003 Gerhard Birkelbach  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 95,1 99,7 97,7 292,5

2 2066 Bernhard Plett  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,2 96,4 98,3 290,9

3 2030 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 94,9 98,1 94,3 287,3

4 2088 Wolfgang Spies  6425 SV Netphen e.V. 98,0 93,8 93,9 285,7

5 2137 Karl-Heinz Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 92,7 98,2 93,7 284,6

6 2022 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 92,0 94,3 97,5 283,8

7 2059 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V. 91,9 87,5 96,6 276,0

8 2140 Hartwig Kuhli  6526  SSV Feudingen e.V. 90,4 93,6 88,0 272,0

9 2136 Lothar Treude  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 89,2 94,1 87,1 270,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2048 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,5 99,8 98,3 299,6



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III w. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2135 Ingrid Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 89,2 87,6 92,3 269,1

2 2035 Christel Thomas  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 86,3 83,8 89,3 259,4



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2018 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 101,5 102,8 99,3 303,6

2 2102 Günther Hamich  6438 SV Weidenau II 99,9 97,6 99,5 297,0

3 2058 Werner Stadermann  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,3 98,7 97,9 293,9

4 2016 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98,6 95,3 99,1 293,0

5 2103 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau II 97,1 97,8 96,9 291,8

6 2099 Horst Willi Kiel  6438 SV Weidenau I 94,5 95,8 93,7 284,0

7 2089 Erich Schröder  6425 SV Netphen e.V. 90,9 91,8 93,5 276,2

8 2032 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 91,5 93,2 88,7 273,4

9 2087 Dieter Schröder  6425 SV Netphen e.V. 95,1 89,9 84,3 269,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2104 Bernd Becker  6438 SV Weidenau I 101,9 102,2 102,1 306,2



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV w. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2101 Christa Fischer  6438 SV Weidenau II 96,4 99,4 96,2 292,0

2 2019 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 96,5 97,5 97,9 291,9

3 2020 Gisela Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V. 91,5 86,2 66,3 244,0

4 2034 Margarete Rücker  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 74,4 78,9 72,0 225,3



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren V m. Seite: 1
Stand: 10.04.2022 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2100 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau I 102,2 97,8 100,6 300,6

2 2014 Hans-Jürgen Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 86,4 94,1 90,2 270,7
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